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Annatasiya: Informatika fanining ahamiyati kundan-kunga ortib bormoqda. Raqamli 

texnologiyalar va kompyuter tizimlarining hayotimizga chuqur kirib borishi bilan 

informatika ta'limi yangi istiqbollarga ega bo‘ldi. Tez o‘zgarayotgan texnologik dunyoda 

informatika fanini o‘qitishda amaliy mashg‘ulotlarning o‘rni katta. Amaliy mashg‘ulotlar 

o‘quvchilarga nazariy bilimlarni real sharoitda qo‘llash imkoniyatini yaratadi, bu esa 

ularning tanqidiy fikrlash va ijodiy ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Informatika fanidan 

amaliy mashg‘ulotlarni tashkil etish, o‘quvchilarning dasturlash, tizimlarni yaratish, 

ma'lumotlarni tahlil qilish kabi ko‘nikmalarini shakllantirishga yordam beradi. Ushbu 

maqolada informatika fanidan amaliy mashg‘ulotlarni o‘tkazishdagi tajribalar va bu 

jarayonning samarali natijalari haqida so‘z boradi. 

Kalit so‘zlar: informatika, amaliy mashg‘ulotlar, tajriba, dasturlash, texnologiyalar, ta'lim 

jarayoni, o‘quvchilar, natijalar. 

 

Kirish 

Zamonaviy ta'lim tizimi o‘quvchilarga nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaliy 

ko‘nikmalarni ham berishga intiladi. Informatika fanidan amaliy mashg‘ulotlarni o‘tkazish, 

o‘quvchilarga kompyuter texnologiyalarini, dasturlash tillarini va tizim yaratishni 

o‘rgatishning samarali usuli hisoblanadi. Bu usul o‘quvchilarga o‘rganayotgan fanlarini 

hayotga tadbiq qilishga imkon beradi. Informatika darslarida amaliy mashg‘ulotlarni 

o‘tkazish orqali o‘quvchilar o‘z bilimlarini amalda sinab ko‘rish, yangi texnologiyalarni 

o‘rganish va o‘zlarining ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Bundan tashqari, amaliy mashg‘ulotlar o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, muammolarni hal 

qilish va jamoaviy ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Ushbu maqolada 

informatika fanidan amaliy mashg‘ulotlarni tashkil etishning tajribalariga va bu 

jarayonning o‘quvchilarda qanday natijalar keltirganiga batafsil to‘xtalamiz. 

Asosiy qism 

Informatika fanida amaliy mashg‘ulotlarning o‘rni va maqsadi 

Informatika fanini o‘qitishda amaliy mashg‘ulotlarning o‘rni katta. Bu 

mashg‘ulotlar nafaqat o‘quvchilarga amaliy ko‘nikmalarni o‘rgatadi, balki ular o‘zlarini 

mustaqil ravishda bilim olishda ko‘proq ishtirok etishga, yangi texnologiyalarni 

o‘rganishga va ularni muammolarni hal qilishda qo‘llashga undaydi. Informatika fani 

o‘quvchilarga texnologiyalarni, dasturlash tillarini, tizim yaratishni o‘rgatadigan fan bo‘lib, 

bu sohalarda amaliy mashg‘ulotlar juda muhimdir. Amaliy mashg‘ulotlar quyidagi 

maqsadlarga xizmat qiladi: 
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Nazariy bilimlarni amaliyotda qo‘llash Amaliy mashg‘ulotlar o‘quvchilarga 

nazariy bilimlarni haqiqiy dunyo sharoitida qo‘llashga imkon yaratadi. Masalan, dasturlash 

bo‘yicha o‘quvchilar nazariy bilimlarni real loyiha yaratishda yoki tizim dizayni bo‘yicha 

mashg‘ulotlarda qo‘llashlari mumkin. 

Texnologik ko‘nikmalarni rivojlantirish Amaliy mashg‘ulotlar o‘quvchilarda 

kompyuter texnologiyalari va dasturlash tillari bo‘yicha amaliy ko‘nikmalarni 

rivojlantiradi. Bular, o‘z navbatida, kelajakda ishga kirishda va kasbiy faoliyatda 

muvaffaqiyatli bo‘lish uchun zarur bo‘lgan asosiy ko‘nikmalardir. 

Ijodiy va tanqidiy fikrlashni rivojlantirish Amaliy mashg‘ulotlar o‘quvchilarga 

ijodiy va tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga yordam beradi. O‘quvchilar yangi 

texnologiyalarni sinab ko‘rish, innovatsion yechimlar izlash, va muammolarni hal qilishda 

o‘z ijodiy yondashuvlarini namoyon qilish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini shakllantirish Amaliy mashg‘ulotlar, 

o‘quvchilarga real muammolarni hal qilishni o‘rgatadi. Masalan, dasturlashda kutilmagan 

xatoliklarni topish va tuzatish, tizimlarda yuzaga kelgan muammolarni hal etish kabi 

amaliy ko‘nikmalarni o‘rganadilar. 

Informatika fanidan amaliy mashg‘ulotlarni o‘tkazish tajribalari 

Amaliy mashg‘ulotlarni samarali tashkil etish uchun turli tajribalar va metodikalar 

qo‘llaniladi. Quyida informatika fanidan amaliy mashg‘ulotlarni o‘tkazishning ayrim 

tajribalariga va bu jarayonning samarali natijalariga to‘xtalamiz: 

Loyiha asosida o‘qitish Amaliy mashg‘ulotlar ko‘pincha loyiha asosida tashkil 

etiladi. Loyiha asosida o‘qitish o‘quvchilarga real hayotdagi muammolarni hal qilishda 

amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish imkonini beradi. Masalan, o‘quvchilarga dastur 

yaratish, veb-sayt dizayni yoki mobil ilova ishlab chiqish bo‘yicha loyiha topshiriladi. 

Bunda o‘quvchilar nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaliy ko‘nikmalarni ham 

o‘zlashtiradilar. 

Masalalar va topshiriqlarni yechish Amaliy mashg‘ulotlar davomida 

o‘quvchilarga dasturlashga oid masalalar va topshiriqlar beriladi. Bu masalalar 

o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashini va masalalarni hal qilishdagi samaradorligini oshiradi. 

Masalan, algoritmlar tuzish, kodlarni yozish, tizimlarni optimallashtirish kabi topshiriqlar 

o‘quvchilarni amaliy mashg‘ulotlarga yanada yaqinlashtiradi. 

Grupplar bo‘yicha ishlash Amaliy mashg‘ulotlarda o‘quvchilar guruhlarga 

bo‘linib, jamoaviy ishni amalga oshiradilar. Bu usul o‘quvchilarga bir-biridan o‘rganish, 

guruh ichidagi muammolarni hal qilishda hamkorlik qilish, va kommunikatsiya 

ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini beradi. 

Kompyuter simulyatsiyalari va interaktiv dasturlar Informatika fanini o‘qitishda 

kompyuter simulyatsiyalari va interaktiv dasturlarni qo‘llash samarali bo‘ladi. 

O‘quvchilarga turli tizimlarni yaratish, dastur yozish, va algoritmlarni simulyatsiya qilishni 

taqdim etadigan dasturlar yordamida amaliy mashg‘ulotlar tashkil etiladi. 

Natijalar va xulosa 

Informatika fanidan amaliy mashg‘ulotlarni o‘tkazish o‘quvchilarda texnologik 

ko‘nikmalarni rivojlantirish, ijodiy fikrlashni oshirish, va real dunyo muammolarini hal 
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qilishda mustaqil yondashuvni ta'minlaydi. Amaliy mashg‘ulotlar nafaqat o‘quvchilarga 

bilim olishda yordam beradi, balki ularning mustaqil ish olib borish, jamoaviy ishlash va 

innovatsion fikrlash qobiliyatlarini rivojlantiradi. Amaliy mashg‘ulotlar o‘quvchilarning 

nazariy bilimlarini amaliyotda qo‘llashiga yordam beradi, bu esa kelajakda ularning kasbiy 

muvaffaqiyatlarini ta'minlaydi. 

Shu bilan birga, informatika fanidan amaliy mashg‘ulotlarni tashkil etishda samarali 

metodikalar va zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash zarur. Bu, o‘z navbatida, 

o‘quvchilarning ta'lim jarayoniga yanada faol ishtirok etishini ta'minlaydi. O‘quvchilarga 

amaliy mashg‘ulotlar orqali yangi texnologiyalarni o‘rgatish va innovatsion yechimlarni 

ishlab chiqishda yordam berish, ularning nafaqat informatika faniga, balki umumiy ta'lim 

tizimiga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. 
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